
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

               05.09.2019              Енакиево        № 715 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу  

распоряжения главы администрации  

города Енакиево от 05.08.2015 № 313 

(с изменениями) 

 

 

На основании распоряжения  Главы  Донецкой  Народной Республики от 26.08.2019        

№ 256 «О признании утратившим силу Распоряжения Главы Донецкой Народной 

Республики от 15 июня 2015 года № 93 «О создании Межведомственной комиссии по 

мониторингу деятельности субъектов хозяйствования Донецкой Народной Республики для 

обеспечения занятости населения», пункта 4.1. Положения об администрации города 

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 

23.01.2015 № 10,              

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь : 

 

1. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города Енакиево 

от 05.08.2015 № 313 «О создании межведомственной рабочей группы по мониторингу 

деятельности субъектов хозяйствования на территории города Енакиево для обеспечения 

занятости населения» (с изменениями). 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Начальнику управления социально-экономического развития администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-

сайте администрации города Енакиево.  

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя 

главы администрации города Енакиево. 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево 


